ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива Факультета
искусств на основании пункта 71.1.27 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» со всеми дополнениями и изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав учебно-методической комиссии Факультета искусств на период с
01.09.2014 по 31.08.2015:

1. Соловьева Ольга Сергеевна - старший преподаватель, Кафедра
изобразительного искусства - председатель учебно-методической комиссии,
заместитель декана по учебно-методической работе;

2. Азарова Валентина Владимировна - доктор искусствоведения, профессор,
Кафедра органа, клавесина и карильона;

3. Балацкая Надежда Серафимовна - ассистент, Кафедра мастерства художника
кино и телевидения;

4. Горбунова Галина Александровна-д.п.н., профессор, Кафедра
изобразительного искусства;

5. Митрофанова Наталья Юрьевна - к.иск., доцент, Кафедра изобразительного
искусства;

6. Лобанов Вадим Владимирович - Народный артист РФ, профессор, Кафедра
театрального искусства;

7. Петрашень Евгения Павловна - старший преподаватель, Кафедра дизайна;
8. Позднякова Ксения Григорьевна - к.иск., доцент, Кафедра дизайна;
9. Чаликова Елизавета Анатольевна - старший преподаватель кафедры

реставрации;
10. Грознов Александр Сергеевич - обучающийся, 3 курс бакалавриата (по

согласованию); —
11. Семёнова Юлия Геннадьевна - научный сотрудник, главный хранитель

отдела античного мира Государственного Эрмитажа (по согласованию).

Основание: служебная записка заместителя председателя Ученого совета Факультета

искусств И.Г.Уралова от 04.06.2014 № 81-71 «О составе учебно-методической

комиссии Факультета искусств».

Проректор по учебно-методической работе М.Ю.Лаврикова